
                                                                                     პროექტი

                                                     დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სატრანსპორტო საშუალების პრაქტიკული    

მართვის სწავლებისთვის (სასწავლო სვლა) განკუთვნილი გზების სიის  დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ მე-

16 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,კ“ ქვეპუნქტისა და ,,საგზაო მოძრაობის შესახებ“ საქართველოს 

კანონის 63-ე მუხლის მე-4 პუნქტის საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1. დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სატრანსპორტო 

საშუალების პრაქტიკული    მართვის სწავლებისთვის (სასწავლო სვლა) განკუთვნილი 

გზების სია დანართის შესაბამისად. 

მუხლი 2.

დადგენილება ძალაშია კანინით დადგენილი წესით  გამოქვეყნებისთანავე.

 

                                                                                         პროექტი მოამზადა:  გია გიორგაძემ.

     



დანართი

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სატრანსპორტო საშუალების პრაქტიკული    
მართვის სწავლებისთვის (სასწავლო სვლა) განკუთვნილი გზების სია

        ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სატრანსპორტო საშუალების 
პრაქტიკული მართვის სწავლება (სასწავლო სვლა) ნებადართულია:

ა) გოგიბერიძის ქუჩა

ბ) დუმბაძის ქუჩა

გ) ნინოშვილის ქუჩა

დ) გურიის ქუჩა

ე) ჯალაღანიას ქუჩა

ვ) კალანდაძის ქუჩა

ზ) ჩიჩუას ქუჩა

თ) აღმაშენებლის ქუჩა

ი) ბენდელიანის ქუჩა

კ) ჭავჭავაძის ქუჩა

ლ) დოლიძის ქუჩა

მ) ფიროსმანის ქუჩა

ნ) ლესელიძის ქუჩა

ო) რამიშვილის ქუჩა

პ) გურგენიძის ქუჩა

ჟ) მარის ქუჩა

რ) ბურჭულაძის ქუჩა

ს) ბახმაროს ქუჩა

ტ) მგალობლიშვილის ქუჩა

უ) ჩოხატაური-გუთური-ერკეთის გზა

ფ) ჩოხატაური-დაბლაციხე-ბუკისციხის გზა


